22 *Idem A* (1) *ad VOLUSIANUM P P* — *Lata* (2) sententia, quae pertinet ad bona vacantia (3) et ad ea, quae (4) indignis, legibus cogentibus, auferuntur, si quis putaverit provocandum, vox eius debet admitti

Dat III Kal August ARBETIONE et LOLLIANO
Conss (5) [355]

23 *Idem A* (6) *ad Senatum* — *Quum appellatio interposita fuerit per Bithyniam, Paphlagoniam* (7), *Lydiam, Hellespontum, insulas etiam ac Phrygiam salutarem, Europam ac Rhodopen et Haemimontum* (8), *piaefectuæ* (9) *uibus iudicium sacrum appellato observet*

Dat V Non Mai. TAURO et FLORENTIO
Conss (10) [361]

24 *Inpp VALENTINIANUS et VALENS AA salutem dicunt* (11) *Ori dini civitatis Carthaginensis* (12) — *Iudicibus non solum appellationis suscipienda necessitas videtur imposta, verum etiam triginta dieum spatia ex die sententiae* (13) *definita sunt, intia quae gesta una cum relatione litigatoibus convenerit praestari; iudice et officio eius* (14), *si statuta fuerint aliqua parte mutilata, multatae subiacentibus*

Dat pidi Non Febr (15) Mediol divo IovIANO et VARRONIANO Conss (16) [364]

25 *Inppp GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA ad SYAGRIUM P P* — *Et* (17) *in multis a iudicibus inferendis* (18) *appellationes iubemus admitti*

Dat XIV Kal Iul GRAIANO V et THEODOSIO I
AA Conss (19) [380]

26 *Iudem AAA et ARCADIUS* (20) *A ad PELAGIUM, Comitem R P* — *Quin* (21) *post sententiam discussoris vel rationalis fuerit provocatum, ad sinceritatem tuam negotium transferatur, ut, si mediocritas negotii aut longinquitas regionis ad iudicium tuum litigatores venire non patientur* (22), *iudicio rectoris provinciae* (23), *quem ipse probaveris, negotium deleges*

Dat XV Kal Mart Mediolano, ARCADIO A I
et BAUTONE Conss (24) [385]

(1) Los mms Cas Vat Pl 1 2, y las ed Nbg Hal Bk; Idem, el ms Gt; Idem AA, los mms Bg Russ y los demás, y el C Theod.

(2) Post alia, anteponen Russ y después los demás, sin duda según el C Theod, pero contra los mms del Cód.

(3) et ceducis, inserit el C. Theod

(4) Los mms Pl 1 Bg Gt la ed Nbg, y el C Theod; ut, inseritan el ms Pl 2, y las ed Schf Hal y las demás pero contra todos los mms de Russ

(5) Hal omite la indicación de la fecha.

(6) Los mms Vat Pl 1 2, y las ed Nbg Hal Russ; Imp Constantius A, el C Theod que también concuerda con el texto, Idem A et Julianus C, Bk; pero véase el C Theod ed Haenel; Id AA, el ms Bg, Cont y los demás

(7) Paphlagon, omitela el C. Theod

(8) Cuyacio Obs I 26, el C Theod y Bk; Aemimon tun los mms Gt Rg y todos los mms de Cont; Aemun, Hal; Hemum montem, Russ y después los demás; Eboracorum, las Bas.